[image: image1.wmf]
                  Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

      городская Дума
                РЕШЕНИЕ № 649
                 56-го  заседания городской Думы города  Шахты
принято 17 декабря 2009 года
О финансировании платежей организациям, осуществляющим поставку тепловой энергии населению и бюджетным учреждениям

города Шахты  в 2009 году

      Заслушав информацию о необходимости обеспечения в городе устойчивого теплоснабжения и снабжения потребителей горячей водой в течение отопительного периода 2009- 2010 г.г., погашения задолженности ООО «РКС» перед поставщиками энергоресурсов, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1.Предоставить право Администрации города, в декабре 2009 года произвести финансирование организациям, осуществляющим поставку тепловой энергии не менее 70 процентам населению и бюджетным учреждениям  города Шахты, в сумме 28 700 тыс. рублей.

  2. Рекомендовать Мэру города Шахты  возложить контроль за исполнением данного   решения на заместителя главы Администрации города Шахты  Ковалёва А.В.

Мэр города   Шахты                                                                  С.А. Понамаренко
17 декабря 2009 года
Разослано: Управлению по работе с муниципальными образованиями Администрации РО, Администрации города, заместителям главы Администрации города Аверкиной Г.В., Ковалёву А.В., департаменту финансов, ООО «РКС», прокуратуре, СМИ, дело.